Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Станция туризма и экскурсий «Конжак»

ПРИКАЗ
08.12.2022                                                                                                                    № 311-д

г. Карпинск

О создании комиссии по противодействии коррупции

в МАУ ДО СТиЭ «Конжак»

В целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней,

минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в

МАУ ДО СТиЭ «Конжак»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии:

Директор МАУ ДО СТиЭ «Конжак» – Якимова Н.В.

Секретарь комиссии:

Делопроизводитель МАУ ДО СТиЭ «Конжак» – Есаулкова О.В.

Члены комиссии:

Инструктор - методист МАУ ДО СТиЭ «Конжак» – Цыкунова Н.М.;

Заведующий хозяйством МАУ ДО СТиЭ «Конжак» – Маслова Т.А.;

Методист МАУ ДО СТиЭ «Конжак» – Соколова Л.В. методист.

 2. Заведующему хозяйством ежегодно разрабатывать План мероприятий по

противодействию коррупции в МАУ ДО СТиЭ «Конжак».

3. Педагогу организатору ежегодно разрабатывать План мероприятий

«Антикоррупционное воспитание в рамках обучающих программ

дополнительного образования в МАУ ДО «СТиЭ «Конжак».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАУ ДО СТиЭ «Конжак»                                                                     Н.В. Якимова

		2022-12-09T22:22:09+0500
	Якимова Наталья Викторовна